



Ustalarının izinden!..

KENT

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde 'Ustaların İzinde' isimli sergiyi açtı. Katıldığı ve açılışını yaptığı diğer faaliyetlerden farklı olarak bu sergiyi önemseydiğini belirten Çiçek, bu sayede eksiklikleri giderdiklerini söyledi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Cemil Çiçek, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde 'Ustaların İzinde' isimli sergiyi açtı. Katıldığı ve açılışını yaptığı diğer faaliyetlerden farklı olarak bu sergiyi önemseydiğini belirten Çiçek, bu sayede tarihle yeni bağlar kurarak eksiklikleri giderdiklerini söyledi. Dolmabahçe Sa-

nat Galerisi'nde açılan sergiye, Cemil Çiçek'in yanı sıra İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Turan Çolakkadı ve diğer davetliler katıldı. Açılış için kürsüye gelen Çiçek, görev gereği bir çok açılış ve faaliyetlere katıldığını, ancak bu çatı altında gerçekleştirilen çalışmaların daha farklı, anlamlı ve güzel olduğunu dile getirdi. Çiçek, "Bu açılışlarla sergilerle tarihimizle yeni köprüler kuruyoruz, yeni bağlar kuruyoruz.

Bir kısım eksikliklerimizi gideriyoruz. Biz tarihin en eski milleti-yiz. Bir toplum, millet olma seviyesine geldiyse elbette onun kendine göre estetiği vardır. Sanatı vardır, kültürü vardır, tabiat anlayışı vardır, kainat anlayışı vardır. Bunların hepsinin duygu ve düşüncelerle değişik yol ve yöntemleriyle ortaya çıkarılması kültür dediğimiz o büyük yapıyı ortaya çıkartmış oluyor." değerlendirmesinde bulundu.

Yere çakıldı: 8 yaralı

KENT

BEŞİKTAŞ'TA 5 kişilik asansöre 8 kişi binince ağırlığı taşıyamayan asansör dördüncü kattan yere çakıldı. Yaralanan 8 kişi hastanelere kaldırıldı. Olay, Fulya Mahallesi Mevlüt Pehlivan Sokak'ta bulunan bir iş yerinde meydana geldi.



A lınan bilgiye göre, sabah işe gelen şirket çalışanları, çalıştıkları birime çıkmak için asansöre bindi. Ancak 5 kişilik asansöre 8 kişi binince, dördüncü

kata kadar çıkan asansör ağırlığı taşıyamayınca yere çakıldı. Hızla yere düşen asansörde bulunan 8 kişi yaralandı. Asansörün düştüğünü fark eden şirket çalışanları, hemen itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen itfaiye ekiple-

ri, asansörün kapısını açarak yaralıları çıkardı. Yaralılara ilk müdahale, olay yerinde bulunan sağlık ekipleri tarafından yapıldı. Yaralılar ilk müdahalenin ardından çevredeki hastanelere kaldırıldı. Şirketin çatısına çıkan çalışanlar ise, olan

biteni meraklı gözlerle izledi. Yaralılardan birinin yakını ise gözyaşlarını tutamadı. Bir görgü tanığı, "5 kişilik asansöre 8 kişi binmiş. Asansör yukarıdan aşağı düştü" dedi. Olayla ilgili inceleme sürüyor.

El değiştiriyorlar!..

KENT

ARALARINDA Beylerbeyi Sarayı, Dolmabahçe Sarayı ve Aynalıkavak Kasrı'nın da bulunduğu tarihi yapılar Türkiye Büyük Millet Meclisi'nden alınarak Kültür ve Turizm Bakanlığı'na devrediliyor.



TBMM, Dolmabahçe, Beylerbeyi Sarayı gibi elindeki saray, köşk ve müzeleri Kültür ve Turizm Bakanlığı'na devrediyor. TBMM Başkanı Cemil Çiçek ile mutabakata vardıklarını aktaran Kültür ve Turizm Ba-

kani Ertuğrul Günay, Suru Sultani olarak adlandırılan Topkapı Sarayı'nı çevreleyen surları da İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden almak için talepte bulduklarını açıkladı. Günay, "Osmanlı'nın bazı son dönem yapıları, Beylerbeyi Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Aynalıkavak Kasrı gibi

yapılar TBMM'nin yönetiminde. TBMM Başkanımızla bunların müzecilik hizmetlerini bir çatı altında toplanması çerçevesinde bizim Bakanlığımızda olmasını karşılıklı görüştük. TBMM'ye bağlı olduğu için müze kartı uygulaması, Dolmabahçe ve Beylerbeyi saraylarında geçmiyor.

Saraylar, Meclis için de külfet oluyor. Meclisin diğer bütün müze yapılarını da Bakanlığımıza devretmesi doğru bir fikir gibi geliyor bana" dedi. Meclis yönetiminde Dolmabahçe Sarayı, 'Yıldız Sarayı-Şale', Dolmabahçe Saat Müzesi ve Saray Koleksiyonları Müzesi de bulunuyor.

Saçın peruklaşma öyküsü

KENT

SAÇIN peruklaşma öyküsünü anlatan “Salkım Söğüt Saç” adlı belgesel Levent Kültür Merkezi’nde gösterildi. Levent Kültür Merkezi’nde gösterimler Rodi Yüzbaşı’nın “Maya” isimli belgeseliyle devam edecek.



Saçın peruklaşma öyküsü “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliğinde gösteriliyor. Beşiktaş Belediyesi’nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği “Bir Belge-

sel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliğinin 4. sezonu, 7 Kasım 2012 Çarşamba günü, yönetmenliğini Serdar Güven’in üstlendiği “Salkım Söğüt Saç” belgeseliyle devam etti. “Salkım Söğüt Saç” belgeseli, Anadolu’da bir avuç kalmış saç toplayıcılarının gözünden saçın pe-

ruklaşma öyküsünü anlatıyor. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümüne yönetmen Serdar Güven katılacak. “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği, 14 Kasım 2012’de Rodi Yüzbaşı’nın “Maya” isimli belgeseliyle devam edecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Hayatını kolaylaştırıyor

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi yenilenmiş sitesiyle kentlinin karşısına çıkıyor. Mahalle isimleri ve bir çok başlıklarla birlikte rehber çalışmasıyla kent rehberi adındaki projesi belediyenin sitesinde hayat buluyor.



Beşiktaş Belediyesi yeni- lenmiş sitesiyle kentlinin karşısına çıkıyor. Yepyeni

çalışmasıyla kent rehberi projesi yeni sitesinde hayat buluyor. Beşiktaş'ta mahalleler ve sokaklara kadar birçok tanımlamalar artık sitenin içinde kolayca

görülebilecek ve bulunabilecek düzeyde siteyle entegrelenmiş durumda. İsteyenler için navigasyonsisteminiandırıran tarzda yükleme- siyle mahalle sokak ve

caddeleri görebilecek ve öğrenebilecek. Bu şekliyle kent rehberi şimdiden kentlinin hayatını kolaylaştıracak gibi görünüyor.



Girişimciler buraya!..

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi genç girişimciler için başlattığı projesi ile eğitimde çalışmalarını sürdürüyor. Genç girişimciler için düzenlenen seminer etkinliklerinde etkinliğe katılacaklara girişimci olma yönünde atılan adımlar anlatılacak.

Beşiktaş Belediyesi Kasım ayında yeni bir etkinliğe başlıyor. “Beşiktaş Belediyesi Genç Girişimciler Seminerleri” başlığı altında düzenlenen etkinlik ülkemizdeki genç girişimcileri Beşiktaşlı gençler-

le buluşturmayı amaçlıyor. Etkinlik 12 Kasım 2012 Pazartesi günü Nasuh Mahruki'nin katılacağı “Kendi Evestinize Tırmanın” başlıklı seminerle başlayacak. Akatlar Kültür Merkezi'ndeki seminer saat 17:00'da başlayacak. Beşiktaş Belediyesi genç girişimciler için başlattığı

projesi ile eğitimde çalışmalarını sürdürüyor. Genç girişimciler için düzenlenen seminer etkinliklerinde etkinliğe katılacaklara girişimci olma yönünde atılan adımlar anlatılacak. Beşiktaş Belediyesi eğitimle ilgili etkinliklerini diğer programlarla da sürdürmeye devam edecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...